
Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

3 730 tun

4 081 tun

4 500 tun

    4 500 t

    25 452

    0,19 t

1 395 Kč

1 765 Kč

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH)  

Hmotnost v roce 2021 (předpoklad):

    Směsný komunální odpad, objemný komunální 
odpad a ostatní služby

A.1 Cena za tunu směsného komunálního odpadu - odvoz a odstranění:

Hmotnost v roce 2019:

Hmotnost v roce 2020:

Odstranění odpadu1) (3 385 t/rok)

Cenová nabídka 

za rok 2022

4 722 075 Kč

1 967 975 KčOdstranění odpadu2) (1 115 t/rok)

CELKEM: 6 690 050 Kč

2022

Cena za tunu
Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel:

Množství na obyvatele3):

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 1/7

Elektronický podpis - 18.1.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Tomáš Spurný
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 9.12.2022 09:23:21-000 +01:00



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

    4 500 t

    25 200

    0,18 t

1 430 Kč

1 796 Kč

    4 500 t

    25 000

    0,17 t

1 465 Kč

1 833 Kč

    4 500 t

    24 800

    0,16 t

1 500 Kč

1 870 Kč

190 Kč

1) Cena pokud objednateł využije svého práva dle přechodného ustanovení § 157 zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.
2) Cena po překročení množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.
3) Množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.

31 570 840 Kč

Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel - předpoklad:

Množství na obyvatele3):

Odstranění odpadu1) (2 975 t/rok)

Množství na obyvatele3):

Odstranění odpadu1) (2 778  t/rok)

2023

Cena za tunu
Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel - předpoklad:

Množství na obyvatele3):

Cenová nabídka 

za rok 2023

Odstranění odpadu 2022 - 2025 28 150 840 Kč

Odvoz do místa odstranění 3 420 000 Kč

2 795 325 Kč

7 153 700 Kč

4 540 250 Kč

2 379 700 Kč

6 919 950 Kč

CELKEM: 7 387 140 Kč

3 220 140 Kč

Odstranění odpadu2) (1 525 t/rok)

CELKEM:

2025

Cenová nabídka 

za rok 2024

4 358 375 Kč

Odstranění odpadu1) (3 175 t/rok)

Cenová nabídka 

za rok 2025

Směsný komunální odpad Cena za tunu
Cenová nabídka 

za 48 měsíců (2022 - 2025)

Odstranění odpadu2) (1 722 t/rok)

Odstranění odpadu2) (1 325 t/rok)

CELKEM:

2024

Cena za tunu

CELKEM:

Hmotnost - předpoklad:

4 167 000 Kč

Cena za tunu
Počet obyvatel - předpoklad:

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 2/7



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

Měsíční cena Cenová nabídka Cenová nabídka 

za 1 nádobu za rok za 48 měsíců

1x týdně 5 27,00 Kč 1 620,00 Kč 6 480,00 Kč

1x za 14 dní 1 14,00 Kč 168,00 Kč 672,00 Kč

1x týdně 450 46,00 Kč 248 400,00 Kč 993 600,00 Kč

1x za 14 dní 1 29,00 Kč 348,00 Kč 1 392,00 Kč

1x týdně 1 43,00 Kč 516,00 Kč 2 064,00 Kč

1x za 14 dní 1 26,00 Kč 312,00 Kč 1 248,00 Kč

1x týdně 100 80,00 Kč 96 000,00 Kč 384 000,00 Kč

1x za 14 dní 1 41,00 Kč 492,00 Kč 1 968,00 Kč

1x týdně 1 143,00 Kč 1 716,00 Kč 6 864,00 Kč

2x týdně 5 227,00 Kč 13 620,00 Kč 54 480,00 Kč

3x týdně 1 326,00 Kč 3 912,00 Kč 15 648,00 Kč

1x za 14 dní 1 92,00 Kč 1 104,00 Kč 4 416,00 Kč

1x týdně 250 415,00 Kč 1 245 000,00 Kč 4 980 000,00 Kč

2x týdně 70 641,00 Kč 538 440,00 Kč 2 153 760,00 Kč

3x týdně 1 928,00 Kč 11 136,00 Kč 44 544,00 Kč

1x za 14 dní 1 250,00 Kč 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

2 165 784,00 Kč 8 663 136,00 Kč

Plánovaný počet 
manipulací Cena za jednu Cenová nabídka Cenová nabídka 

za rok manipulaci za rok za 48 měsíců

1x týdně 1 320,00 Kč 320,00 Kč 1 280,00 Kč

2x týdně 1 320,00 Kč 320,00 Kč 1 280,00 Kč

1x týdně 1 320,00 Kč 320,00 Kč 1 280,00 Kč

2x týdně 1 320,00 Kč 320,00 Kč 1 280,00 Kč

1x týdně 200 320,00 Kč 64 000,00 Kč 256 000,00 Kč

2x týdně 300 320,00 Kč 96 000,00 Kč 384 000,00 Kč

161 280,00 Kč 645 120,00 Kč

A.2 Cena za manipulace s nádobou dodavatele s horním výsypem včetně údržby nádoby, jejího
mytí a úklid sběrného místa:

Frekvence svozuTyp nádoby

Frekvence svozu

5 000 m3

6 500 m3

Typ nádoby

CELKEM:

CELKEM:

120 l

240 l

360 l

Počet nádob

60 l

110 l

1 100 l

A.3 Cena za manipulace s nádobou dodavatele se spodním výsypem včetně údržby nádoby, jejího
mytí a úklidu sběrného místa:

3 200 m3

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 3/7



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

Měsíční cena Cenová nabídka Cenová nabídka 

za 1 nádobu za rok za 48 měsíců

1x týdně 50 20,00 Kč 12 000,00 Kč 48 000,00 Kč

1x za 14 dní 1 11,00 Kč 132,00 Kč 528,00 Kč

1x týdně 1 410 33,00 Kč 558 360,00 Kč 2 233 440,00 Kč

1x za 14 dní 1 19,00 Kč 228,00 Kč 912,00 Kč

1x týdně 660 32,00 Kč 253 440,00 Kč 1 013 760,00 Kč

1x za 14 dní 1 18,00 Kč 216,00 Kč 864,00 Kč

1x týdně 250 70,00 Kč 210 000,00 Kč 840 000,00 Kč

1x za 14 dní 1 32,00 Kč 384,00 Kč 1 536,00 Kč

1x týdně 1 110,00 Kč 1 320,00 Kč 5 280,00 Kč

2x týdně 1 180,00 Kč 2 160,00 Kč 8 640,00 Kč

3x týdně 1 280,00 Kč 3 360,00 Kč 13 440,00 Kč

1x za 14 dní 1 70,00 Kč 840,00 Kč 3 360,00 Kč

1x týdně 10 350,00 Kč 42 000,00 Kč 168 000,00 Kč

2x týdně 10 560,00 Kč 67 200,00 Kč 268 800,00 Kč

3x týdně 1 860,00 Kč 10 320,00 Kč 41 280,00 Kč

1x za 14 dní 1 220,00 Kč 2 640,00 Kč 10 560,00 Kč

1 164 600,00 Kč 4 658 400,00 Kč

Plánovaný počet Cena za jednu Cenová nabídka Cenová nabídka 

manipulací za rok manipulaci za rok za 48 měsíců

1x týdně 500 320 Kč 160 000 Kč 640 000 Kč

2x týdně 1 320 Kč 320 Kč 1 280 Kč

1x týdně 3 000 320 Kč 960 000 Kč 3 840 000 Kč

2x týdně 600 320 Kč 192 000 Kč 768 000 Kč

1x týdně 1 320 Kč 320 Kč 1 280 Kč

2x týdně 1 320 Kč 320 Kč 1 280 Kč

1 312 960 Kč 5 251 840 Kč

A.5 Cena za manipulace se sběrnou nádobou objednatele se spodním výsypem a úklid sběrného
místa:

3 200 m3

120 l

240 l

360 l

1 100 l

60 l

110 l

A.4 Cena za manipulace se sběrnou nádobou objednatele s horním výsypem a úklid sběrného
místa:

Typ nádoby Frekvence svozu

Frekvence svozu

CELKEM:

CELKEM:

Typ nádoby

5 000 m3

6 500 m3

Počet nádob

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 4/7



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

Plánovaný počet Cena za jednu Cenová nabídka Cenová nabídka 

manipulací za rok  manipulaci za rok za 48 měsíců

1 1 550 Kč 1 550 Kč 6 200 Kč

1 1 550 Kč 1 550 Kč 6 200 Kč

1 1 550 Kč 1 550 Kč 6 200 Kč

350 1 550 Kč 542 500 Kč 2 170 000 Kč

547 150 Kč 2 188 600 Kč

292 tun

373 tun

400 tun

    400 t

    25 452

    0,19 t

1 395 Kč

1 765 Kč

    400 t

    25 200

    0,18 t

1 430 Kč

1 796 Kč

A.7 Cena za odvoz a odstranění objemného odpadu odebraného z veřejného prostranství:

CELKEM:

Odstranění odpadu2) (110 t/rok) 194 150 Kč

CELKEM: 598 700 Kč

Počet obyvatel: za rok 2022

Množství na obyvatele3):

Odstranění odpadu1) (290 t/rok) 404 550 Kč

Odstranění odpadu1) (272 t/rok) 388 960 Kč

Při udaném počtu nádob nebo manipulací 1, je úmyslem nacenit tuto 
manipulaci, která však v současné době není realizována, ale je 

předpoklad její realizace v průběhu trvání smlouvy.

Hmotnost v roce 2019:

Hmotnost v roce 2020:

12 m3 

16 m3 

Hmotnost v roce 2021 (předpoklad):

7 m3

10 m3 

A.6 Manipulace s VOK dodavatele a úklid sběrného místa:

Typ nádoby

Odstranění odpadu2) (128 t/rok) 229 888 Kč

CELKEM: 618 848 Kč

Cena za tunu
Cenová nabídka Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel - předpoklad: za rok 2023

Množství na obyvatele3):

2023

2022

Cena za tunu
Cenová nabídka Hmotnost - předpoklad:

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 5/7



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

    400 t

    25 000

    0,17 t

1 465 Kč

1 833 Kč

    400 t

    24 800

    0,16 t

1 500 Kč

1 870 Kč

360 Kč

Plánovaný počet Cena Cenová nabídka Cenová nabídka 

hodin za rok za hodinu za rok za 48 měsíců

50 1 350 Kč 67 500 Kč 270 000 Kč

50 640 Kč 32 000 Kč 128 000 Kč

50 350 Kč 17 500 Kč 70 000 Kč

117 000 Kč 468 000 Kč

Odstranění odpadu1) (255 t/rok) 373 575 Kč

A.8 Ceny za úklid veřejného prostranství nebo úklid černé skládky  v hodinové zúčtovací sazbě:

Svozové vozidlo včetně osádky

Kontejnerové vozidlo včetně 
osádky

Dodávkové vozidlo

CELKEM:

Odstranění odpadu2) (145 t/rok) 265 785 Kč

CELKEM: 639 360 Kč

2024

Cena za tunu
Cenová nabídka Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel - předpoklad: za rok 2024

Množství na obyvatele3):

Odstranění odpadu1) (238 t/rok) 357 000 Kč

Odstranění odpadu2) (162 t/rok) 302 940 Kč

CELKEM: 659 940 Kč

2025

Cena za tunu
Cenová nabídka Hmotnost - předpoklad:

Počet obyvatel - předpoklad: za rok 2025

Množství na obyvatele3):

Odstranění odpadu 2022 - 2025 2 516 848 Kč

Odvoz do místa odstranění 576 000 Kč

CELKEM: 3 092 848 Kč

1) Cena pokud objednateł využije svého práva dle přechodného ustanovení § 157 zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.
2) Cena po překročení množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.
3) Množství odpadu na obyvatele dle Přílohy č. 12 k zákonu č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech.

Objemný odpad Cena za tunu
Cenová nabídka 

za 48 měsíců (2022 - 2025)

Černé skládky

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 6/7



Příloha č. 1 - Cenová ujednání 

Plánovaný počet Cena Cenová nabídka Cenová nabídka 

km za rok za km za rok za 48 měsíců

100 46 Kč 4 600 Kč 18 400 Kč

100 36 Kč 3 600 Kč 14 400 Kč

100 22 Kč 2 200 Kč 8 800 Kč

10 400 Kč 41 600 Kč

Cenová nabídka Cenová nabídka 

za rok za 48 měsíců

55 1 350 Kč 74 250 Kč 297 000 Kč

55 640 Kč 35 200 Kč 140 800 Kč

150 46 Kč 6 900 Kč 27 600 Kč

116 350 Kč 465 400 Kč

57 045 784 Kč

SMĚSNÝ A OBJEMNÝ ODPAD

Kilometrovné svozového vozidla

 (20 03 01)

Kilometrovné dodávkového 
vozidla

Dopravné (km)

CELKEM:

Údržba Počet jednotek

Kilometrovné kontejnerového 
vozidla

CELKEM:

Cenová nabídka za 48 měsíců

Cena za jednotku

Manipulace

Čekání (hodina)

A.10 Součinnost při údržbě kontejnerů, manipulace s nádobou, čekání při údržbě, dopravné:

A.9 Ceny za ujeté kilometry při úklidu znamenají zejména dopravení pracovníků a vozidla pro
přepravu odpadu k zabezpečení úklidu černé skládky  v kilometrové sazbě:

CELKEM

Černé skládky

Smlouva o provedení nakládání s komunálním odpadem ve městě Šumperk 7/7

Ing. Mojmír 
Zálešák

Digitálně podepsal 
Ing. Mojmír Zálešák 
Datum: 2022.01.17 
11:12:57 +01'00'


